

Airline Textile ApS
Niels Bohrsvej 17, 7430 Ikast

CVR-nr. 34 69 68 61

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024

Inger Margrethe Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Airline Textile ApS Niels Bohrsvej 17 7430 Ikast
	Telefon: 97 15 53 66
	CVR-nr.: 34 69 68 61
	Stiftet: 4. september 2012
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Inger Margrethe Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af en mindre produktion af transfer, som er miljøcertificeret i høj kvalitet til/på tekstiler. Samtidig er der import og salg af handelsvarer, som har en sammenhæng med tryk, og er udviklet i samarbejde med vores kunder. På den måde produceres der efter ordre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.533 t.kr. mod 1.735 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.532.674	1.735.171
1 Personaleomkostninger	-1.487.765	-1.496.293
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-89.353	-58.060
Driftsresultat	-44.444	180.818
Andre finansielle indtægter	8.512	18.348
Øvrige finansielle omkostninger	-12.622	-24.013
Resultat før skat	-48.554	175.153
2 Skat af årets resultat	4.065	-44.192
Årets resultat	-44.489	130.961
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	13.161
Disponeret fra overført resultat	-166.489	0
Disponeret i alt	-44.489	130.961

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	120.000	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	218.816	146.459
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>218.816</u>	<u>146.459</u>
5	Andre tilgodehavender	69.600	69.600
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.600</u>	<u>69.600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>408.416</u>	<u>216.059</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	222.142	226.013
	Varebeholdninger i alt	<u>222.142</u>	<u>226.013</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	463.711	167.135
	Udskudte skatteaktiver	7.834	3.769
	Tilgodehavende selskabsskat	3.000	0
	Andre tilgodehavender	0	78.107
	Periodeafgrænsningsposter	4.504	27.375
	Tilgodehavender i alt	<u>479.049</u>	<u>276.386</u>
	Likvide beholdninger	90.885	332.252
	Omsætningsaktiver i alt	<u>792.076</u>	<u>834.651</u>
	Aktiver i alt	<u>1.200.492</u>	<u>1.050.710</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	249.320	415.809
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	451.320	613.609
Gældsforpligtelser		
Deposita	21.500	21.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.500	21.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	338.756	163.593
Selskabsskat	0	44.968
Anden gæld	388.916	207.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	727.672	415.601
Gældsforpligtelser i alt	749.172	437.101
Passiver i alt	1.200.492	1.050.710

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	402.648	0	482.648
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>13.161</u>	<u>117.800</u>	<u>130.961</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	415.809	117.800	613.609
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-166.489</u>	<u>122.000</u>	<u>-44.489</u>
	<u>80.000</u>	<u>249.320</u>	<u>122.000</u>	<u>451.320</u>

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.303.151	1.313.234
Pensioner	156.435	155.808
Andre omkostninger til social sikring	28.179	27.251
	1.487.765	1.496.293
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	44.968
Årets regulering af udskudt skat	-4.065	-776
	-4.065	44.192
	31/12 2023	31/12 2022
3. Goodwill		
Tilgang i årets løb	120.000	0
Kostpris 31. december 2023	120.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	120.000	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	660.309	630.964
Tilgang i årets løb	161.710	29.345
Kostpris 31. december 2023	822.019	660.309
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-513.850	-455.790
Årets afskrivninger	-89.353	-58.060
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-603.203	-513.850
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	218.816	146.459

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	69.600	69.600
Kostpris 31. december 2023	<u>69.600</u>	<u>69.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>69.600</u>	<u>69.600</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 280 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	225
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	463
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	218

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 130 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 - 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 47 t.kr.

Husleje:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder til en samlet årlig husleje på 203 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Inger Margrethe Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Inger Margrethe Hansen

Direktør

ID: 167bd843-998b-4e48-acb9-f1a8859a8704

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 08:54:19

Underskrevet med MitID



René Meilandt Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Meilandt Mortensen

Revisor

ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 08:58:30

Underskrevet med MitID



Inger Margrethe Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Inger Margrethe Hansen

Dirigent

ID: 6788140f-73af-489f-b736-2f1d98ae58b6

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 09:09:49

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ac8c16TjyJM251830926

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.